



Karacadağ Kalkınma Ajansı sanayi ve turizme yoğunlaşacak

Mahir SOLMAZ

DIYARBAKIR

Son iki yılda bir dizi projeye yaklaşık 23 milyon liralık kaynak sağlayan Karacadağ Kalkınma Ajansı, 2011'de başta tarıma dayalı sanayi olmak üzere reel sektör ile turizm projelerini desteklemeyi hedefliyor.

DÜNYA Gazetesi Diyarbakır Temsilciliği'ni ziyaret eden Karacadağ Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Dr. İlhan Karakoyun,

Türkiye'de kaynak sıkıntısının olmadığı, önemli olanın fonları iyi ve zamanında kullanmak olduğunu söyledi. Rekabet ortamını etkilediği için AB'de hibelerin proje başına 200 bin euro olduğunu belirten Karakoyun, "Ajansımız için 2010 yılında rakam 500 bin liraydı. Ancak önümüzdeki dönemde yine haksız rekabet yaratmaması adına bu rakam 400 bin liraya çekilecek. Ayrıca şu anda kalkınma ajansları AB desteklerinden yararlanmıyor. Önümüzdeki dönemde ajanslar akredite olduktan sonra AB desteklerini kullanabilecekler. Biz geçtiğimiz yıl 2009 yılından kalan kaynaklar ile birlikte sorumluluk alanlarımıza giren Diyarbakır ve Şanlıurfa'da toplam 23 milyon TL'lik kaynak desteği sağladık. Proje çağrı başlıklarımız; sanayi, tarıma dayalı sanayi sektörlerindeki KOBİ'lerin desteklenmesiydi" dedi.

Bu yıl da yine sanayi ve turizm projelerine destek sunacaklarını kaydeden Karakoyun, "Bu yıl özellikle tarıma dayalı sanayi projelerini önemsiyoruz" dedi. 2012 yılın-

da ajansların mali yeterlilik alacağına da dikkat çeken Karakoyun, yeni kurulan kalkınma ajanslarının, başta bölgeleri olmak üzere Türkiye'nin ekonomik gelişimine büyük katkı sağlayacağını kaydetti.

Ajansların stratejilerini oluştururken yerel dinamiklerden faydalandıklarını vurgulayan Dr. İlhan Karakoyun, "Ajanslarımızın bir parça olan kalkınma kurullarını çok önemsiyoruz. Çünkü kamu ve özel sektör ile STK temsilcilerinden oluşan kal-



KARAKOYUN'DAN DÜNYA'YA ZİYARET

Karacadağ Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Dr. İlhan Karakoyun (solda) DÜNYA Gazetesi Diyarbakır Temsilcisi Mahir Solmaz'a ajansın yeni dönemde destekleyeceği projeleri anlattı.

ınma kurulları, buldukları bölgelerin ortak aklını temsil ediyor. Bu nedenle kalkınma kurulları kendilerini ajansların sahipleri gibi görmeli" diye konuştu. Yatırımcının önceliğinin güven ve çok iyi düzenlenmiş altyapı olduğunu vurgulayan Karakoyun, "Diyarbakır'da bir an evvel OSB altyapısının yatırımcıya cazip hale getirilmesi gerekiyor. Bunun yanı sıra küçük ölçekli işletmeler için sektörel, küçük sanayi siteleri oluşturulmalı" dedi.